
UCHWAŁA Nr XXIV/6/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH 

z dnia 2 lutego 2009 roku

w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kisielice oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Burmistrza 
Kisielic.

                    Na podstawie art.30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( Tekst  jednolity : 
Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszym zmianami ) w związku z art. 18 ust.2.  pkt 15 ) ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Tekst  jednolity : Dz.U. z 2001r.,Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ) oraz po uprzednim uzgodnieniu projektu uchwały z właściwym związkiem zawodowym zrzeszającym 
nauczycieli -  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.Rada Miejska w Kisielicach uchwala Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Rada Miejska w Kisielicach określa wzór wniosku o przyznanie nagrody Burmistrza stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4.Traci moc : Uchwała Nr XVIII/19/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach  z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy.

§ 5.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, przy czym obowiązuje począwszy od dnia 1 stycznia 2009 r.
                   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


